
Bosna iHercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5nj ih poslova

Eocsa n XepqeroeuHa
Oeaepalluja 6ocHe u XepueronnHe
KAHTOH CAPAJEBO
MunncrapcrBo ynyrpalrrrbrrx [ocdroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Broj: 0l-14-4-8199118
Sarajevo, 08.01.201 9. godine

Na osnovu dlana 21. stav (3). tadka c). Zakona o unutra5njim poslovima Kantona Sarajevo
("SluZbene novine Kantona Sarajevo", broj 1/16) i dlana 256. stav 1. tadka (3) Zakona o upravnom
postupku (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" br: 29102, 12104, 88107 , 93109, 4lll3 i 53/16) u
vezi sa dlanom 123. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj
39114) - u daljem tekstu: ZJN i preporuke Komisije za javne nabavke Ministarstva unutra5njih
poslova Kantona Sarajevo za 2018. godinu, imenovane rje5enjem br 0115-l-14-4-2073 od
12.03.2018. godine u postupku provodenja tenderske procedure za nabavku materijala za tehnidko
odrlavanje zgrada za potrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo, putem otvorenog
postupka, Ministar unutra5njih poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i:

ODLUKU
o ogla5avanju niStavim Odluke o izboru ponudaia za nabavku materijala za tehniiko

odriavanj e zgrzda za potrebe Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo

I

Ogla5ava se ni5tavom Odluka o izboru ponudada za nabavku materijala za tehnidko odrZavanje
zgrada za potrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo broj 01-14-4-8199/18 od
21.12.2018. godine zbogtoga Sto nije proveden postupak E-aukcije.

il

Ogla5ava se ni5tavim Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u postupku nabavke materijala za

tehnidko odrZavanje zgrada za potrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo u dijelu
koji se odnosi naizbor najpovoljnijeg ponudada.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6

. ';,ol'v=' 
;" '

,,fI,Tfffrf{ay 
.?,;,,

i>r '_ .,ri:.;l l,f-i
1r",. 4;W&q V ir
\\ \.. 8S wil ,.,t ;'" ': ,1th,r,t*e.

"",$1**".'



ObrazloZenje

Na osnovu Odluke broj 01-14-4-8199 od 19.11.2018. godine i Obavje5tenja o nabavci broj 1364-7'
1-66-3-56118 od 13.12.2018. godine, proveden je otvoreni postupak za nabavku materijala za

tehnidko odrZavanje zgradaza potrebe Ministarstva turutraSnjih poslova Kantona Sarajevo.

Komisija je konstatovala da je na osnovu Obavje5tenja o nabavci broj 1364-7-l-66-3-56118 od

13.12.2018. godine, proveden otvoreni postupak za nabavku materijala za tehnidko odrZavanje
zgrada za potrebe Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo, te je javno otvaranje ponuda

izvr5eno dana 19.12.2018. godine u 12.00 sati, Sto je konstatovano zapisnikom sa otvaranja ponuda

od 19.12.20l8.godine.

Komisija je shodno Zakonu o javnim nabavkama, primjenjujuii kriterij "najnila cijena",
zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda dala preporuku da se donese odluka o dodjeli ugovora
ponudadima kako sliledi:

Grafikon d.o.o. Sarajevo LOT l. Cijena ponude je 35.344,40 KM bez PDV-a.
LOT I Obradunati PDV 6.008,55 KM i ukupna cijena za ugovor sa PDV-om 41.352,95 KI|;4'.

PAPILON d.o.o. LOT 2. Cijena ponude je 14.813,90 KM bez PDV-a. Obradunati PDV
LOT 2 2.518.36 KM i ukupna cijena za ugovor sa PDV-om 17.332,26KM.

PAPILON d.o.o. LOT 3. Cijena ponude je 29.705,50 KM bez PDV-a. Obradunati PDV
LOT 3 5.049,94 KM i ukupna cijena za ugovor sa PDV-om 34.755,44KM.

Grafikon d.o.o. Sarajevo LOT 4. Cijena ponude je 10.405,70 KM bez PDV-a.
LOT 4 Obradunati PDV I .768,97 KM i ukupna cijena za ugovor sa PDV-om 12.174,67 K,l;4..

r .-r { PAPILON d.o.o. LOT 5. Cijena ponude je 23.999,76 KM bez PDV-a. Obradunati PDV
4.076,96 KM i ukupna cijena za ugovor sa PDV-om 28.079,92KI|;4..

lJ vezi sa navedenim, dana 2I.12.2018. godine donesena je Odluka o izboru ponudada za nabavku
materijala za tehnidko odrZavanj e zgrada za potrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona
Sarajevo broj 01-14-4-8199118 od21.12.2018. godine i dostavljena ponudadima u postupku javne

nabavke redovnom poStom.

Dana 04.01.2018. godine ponudad u postupku javne nabavke BOSNAKOM d.o.o. dostavio je e-

mail kojim obavjeStava ovo Ministarstvo da je u provedenom postupku donesena odluka o izboru
najpovoljnijeg ponuda(a,bez da je provedena E-aukcija.

Nakon prijema navedene obavijesti izvrSen je pregled "t*" o pokretanju postupka javne nabavke,
tenderske dokumentacije i obavje5tenja o'nabavci te je utvrdeno da je za navedeni postupak
predvideno provodenje E-aukcije.

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16



'i

Uzimajuii navedeno u obzir, kao i dinjenicu da postupak bez provodenja E-aukcije nije mogude
okondati u elektronskom sistemu nabavki, odludeno je kao u dispozitivu. Dalje radnje u navedenom
postupku podrazumijevaju da Komisija za javne nabavke, nakon pravosnaZnosti ove Odluke,
zakaie E-aukciju i provede navedeni postupak u skladu s predvidenom dinamikom.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopu5tena je Lalba koja se podnosi ugovornom organu u roku od 10 (deset)
nabavkama.

E V O -'l4€-'

roSky, j
STAR

DOSTAVITI:
1. Uprava podrSke;
2. Komisiji zanabavke;
0. Odjeljenje za odnose s javnoSdu;

4. Ponudadima posredstvom e-maila x 1;

5. ala.

Kn\
t:

iT1;

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks. gov.ba

Tel:+ 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16


